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Чемпіонат U-19
2018/19 23-й тур, Матч №157

П`ятниця, 10.05.2019, 12:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 16°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія

4 : 0

«Львів» Львів

21 Степанцов Богдан
14 Луців В
5 Кобеляш Олександр (К)
22 Дубілей Віталій
26 Водяницький Микола
8 Дудка Микита
23 Гаркуша Владислав
15 Овчаренко Данііл
10 Луців П
17 Воробчак Назарій
7 Віктор Сезар

Запасні
54 Паламар Владислав
44 Мустафаєв Еміль
77 Каранга Ян
9 Писарєв Станіслав
11 Волошин Назар
40 Лучка Вадим
87 Ляницький Євген

Тренер
Гура Юрій

99 Денега Артем
4 Олексів Віталій
14 Григоращук Степан
15 Савран Роман
10 Демків Станіслав (К)
8 Брода Остап
3 Вовкун Артем
17 Ткач Назар
6 Хитрень Тарас
11 Адель Бабатунде Саліу
9 Ременяк Артур

Запасні
7 Шута Артур-Богдан
12 Малоїд Дмитро
16 Дмуховський Андрій
18 Кіт Назар

Тренер
Колобич Олег

Арбітр:
Федорук Андрій
Асистент 1:
Степаненко Олексій
Асистент 2:
Медяник Микола
4-й арбітр:
Попельницький Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Чернишов Віктор
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 23-й тур, Матч №157
П`ятниця, 10.05.2019, 12:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 16°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія 4 : 0 «Львів» Львів
7 Віктор Сезар 4'

23 Гаркуша Владислав 10'

7 Віктор Сезар 19'

22' 15 Савран Роман
7 Шута Артур-Богдан

10 Луців П 42'

46' 99 Денега Артем
12 Малоїд Дмитро

46' 3 Вовкун Артем
16 Дмуховський Андрій

55' 8 Брода Остап
18 Кіт Назар

7 Віктор Сезар
9 Писарєв Станіслав 57'

15 Овчаренко Данііл
44 Мустафаєв Еміль 66'

10 Луців П
11 Волошин Назар 70'

17 Воробчак Назарій
77 Каранга Ян 73'

8 Дудка Микита
40 Лучка Вадим 81'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


